
tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 86 357 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

ZP/3580/24                                                                                                                       Katowice, dnia 29.10.2024 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup 

i dostawa leków” ZP/3580/24.  

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 Szpital Murcki Spółka z o.o. z siedzibą w Katowicach, przy ul. Sokołowskiego 2,  zwany w dalszej części 

Zamawiającym, działając  zgodnie  z  art.  253  ust.  1  pkt.  1 i 2 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. Prawo 

zamówień publicznych, przekazuje informacje dotycząca wyboru oferty najkorzystniejszej:  

 

Pakiet 3, 4, 13, 14, 17, 18, 25 

 

Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  w Specyfikacji  

Warunków  Zamówienia, tj.   cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą w Pakietach nr 3, 4, 13, 14, 17, 18, 25 ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę Farmacol Logistyka 

Sp. z o. o.: 

 
Numer 

oferty 

 

Nazwa oferenta Numer pakietu, na 

który została 

złożona oferta 

Cena ofertowa (zł brutto) SUMA PUNKTÓW 

100% CENA 

1 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77,  

40-431 Katowice 

NIP 5252409576 

Pakiet 3 57968,51 100% 

Pakiet 4 1723,51 100% 

Pakiet 13 4236,14 100% 

Pakiet 14 31565,75 100% 

Pakiet 17 9286,01 zł brutto  

po poprawieniu omyłki 

rachunkowej  

100% 

Pakiet 18 1198,38 100% 

Pakiet 25 20749,48 100% 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 

uzyskała 100 punktów w każdym pakiecie.  

 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 86 357 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

 

Pakiet 1, 5, 6, 7, 12, 16, 21 

 

Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  w Specyfikacji  

Warunków  Zamówienia, tj  cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą w Pakietach nr 1, 5, 6, 7, 12, 16, 21 ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę Salus International Sp. 

z o.o.: 

 
Numer 

oferty 

 

Nazwa oferenta Numer pakietu, na 

który została 

złożona oferta 

Cena ofertowa (zł brutto) SUMA PUNKTÓW 

100% CENA 

2 Salus International Sp. z o.o.  

ul. Gen. K. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

NIP 6340125442 

Pakiet 1 

  

14049,71 100% 

Pakiet 5 

 

4534,73 100% 

Pakiet 6 

 

210,23 100% 

Pakiet 7 

 

5404,02 100% 

Pakiet 12 

 

6304,77 100% 

Pakiet 16 

 

280,80 100% 

Pakiet 21 

 

205,87 100% 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 

uzyskała 100 punktów w każdym pakiecie.  

 

Pakiet 20, 24 

 

Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  w Specyfikacji  

Warunków  Zamówienia, tj  cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą w Pakietach nr 20 i 24 ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę Urtica Sp. z o.o.: 

 
Numer 

oferty 

 

Nazwa oferenta Numer pakietu, na 

który została 

złożona oferta 

Cena ofertowa (zł brutto) SUMA PUNKTÓW 

100% CENA 

3 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

NIP 8942556799 

Pakiet 20 62481,35 100% 

Pakiet 24 2052,00 100% 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 

uzyskała 100 punktów w każdym pakiecie.  

 

Pakiet 2, 9, 11 

 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 86 357 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  w Specyfikacji  

Warunków  Zamówienia, tj  cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą w Pakietach nr 2, 9, 11 ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę ASCLEPIOS S.A.: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa oferenta Numer pakietu, na 

który została 

złożona oferta 

Cena ofertowa  SUMA PUNKTÓW 

100% CENA 

4 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

NIP 6481008230 

Pakiet 2 22610,37  

po poprawieniu omyłki 

rachunkowej 

100% 

Pakiet 9 24969,31 

po poprawieniu omyłki 

rachunkowej 

100% 

 

Pakiet 11 27433,89 100% 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 

uzyskała 100 punktów w każdym pakiecie.  

 

 

II. Oferty odrzucone 
 

Odrzucona zostaje oferta nr 2 - Salus International Sp. z o.o. ul. Gen. K. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

NIP 6340125442 w zakresie Pakietu nr 14 - na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych.  Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli treść oferty jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.  

 W Pakiecie 14 pozycji 17 Wykonawca zaoferował lek niezgodny z warunkami zamówienia, tj. lek Fomukal 

płyn d/pł.ust. (2 but A+2but.B)/S/ a Zamawiający wymagał proszku w saszetkach do sporządzenia roztworu 

doustnego  w opisie substancji czynnej 100 g w przeliczeniu na macrogol. W związku z niezgodnością oferowanego 

produktu z wymaganiami SWZ Zamawiający odrzuca niniejszą ofertę w zakresie pakietu nr 14.    

  

 

III. Streszczenie wszystkich ofert 
 

Streszczenie wszystkich złożonych ofert oraz informacja o przyznanej punktacji: 
Numer oferty Nazwa oferenta Numer pakietu, 

na który została 

złożona oferta 

Cena ofertowa 

[zł brutto] 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice 

NIP 5252409576  

Pakiet 3  57 968,51 100% 

Pakiet 4 1 723,51 100% 

Pakiet 13 4 236,14 86% 

Pakiet 11 31 987,22 100% 

Pakiet 14 31 565,75 100% 

Pakiet 17 9 286,01 100% 

Pakiet 18 1 198,38 100% 

Pakiet 25 20 749,48 100% 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 

121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 86 357 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

2 Salus International Sp. z o.o.  

ul. Gen. K. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

NIP 6340125442 

 

Pakiet 1 14 049,71 100% 

Pakiet 2 24 613,80 92% 

Pakiet 3 59 410,52 97,5% 

Pakiet 4 1 759,81 98% 

Pakiet 5 4 534,73 100% 

Pakiet 6 210,23 100% 

Pakiet 7 5 404,02 100% 

Pakiet 11 32 561,27 84% 

Pakiet 12 6 304,77 100% 

Pakiet 13 8 871,38 48% 

Pakiet 14 34 130,24 Odrzucenie 

oferty art. 226 

ust. 1 pkt 5)   

Pakiet 16 280,80 100% 

Pakiet 17 14 349,35 65% 

Pakiet 18 1 265,91 95% 

Pakiet 21 205,87 100% 

Pakiet 25 20 945,43 99% 

3 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

NIP 8942556799 

Pakiet 13 8 193,15 52% 

Pakiet 16 287,17 97,8% 

Pakiet 20 62 481,35 100% 

Pakiet 24 2 052,00 100% 

4 Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław  

NIP 6481008230  

Pakiet 2 22 610,37 100% 

Pakiet 3 59 177,02 98% 

Pakiet 9 24 969,31 100% 

Pakiet 11 27 433,89 100% 

Pakiet 16 286,20 98,1% 

 

 

IV. Unieważnienie postępowania  w Pakietach 8, 10, 15, 22, 23 
 

Zamawiający, działając  zgodnie  z  art.  255  pkt.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. Prawo zamówień 

publicznych, przekazuje informacje, iż w związku z brakiem ofert złożonych do postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego unieważnił postępowanie w zakresie 

Pakietów  numer 8, 10, 15, 22, 23. 

Do terminu składania ofert wskazanego w SWZ w ww. pakietach nie zostały złożone żadne oferty. 

 

V. Podpisanie  umowy: 

 
Informujemy, że zawarcie umowy nastąpi zgodnie z  art.  264: 

- ust. 1 Ustawy  Pzp  - w przypadku Pakietu 2, 3, 4, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 25,  

- ust. 2 pkt 1) a) Ustawy  Pzp  - w przypadku Pakietu 1, 5, 6, 7, 9, 12, 20, 21, 24.  

 

 

 


		2024-10-29T10:01:22+0100


		2024-10-29T10:05:46+0100




